
Poř. číslo
Příslušnost 

s.p. Povodí
Kód ORP ORP

Katastrální 

území
Název VD Hráz - typ Kat. TBD

Zátopové 

území (ha)
Vodní tok Čís. VH mapy

Číslo hydr. 

poř. povodí
Vlastník Provozovatel Kontakt

Rozsah 

funkce

Trvání 

funkce   od-

do

105 POd 8122 Vítkov
Čermná ve 

Slezsku

Spol. zařízení 

PÚ
Z IV 1,4

levostr. přítok 

Čermenského 

potoka

15-32 2-01-01-027
Obec Čermná 

ve Slezsku

Obec Čermná 

ve Slezsku

Vašková 556 300 023 

oucermna@c-box.cz
50% 27.4 - ?

106 POd 8115 Nový Jičín Bartošovice
VN Bartošovice 

3
Z IV 8

PB 

Bartošovickéh

o  potoka

25-21 2-01-01-107 Povodí Odry Povodí Odry
Putala 724 263 262 

skotnice.vhp@pod.cz
15% 27.4. - 1.5.

107 POd 8101 Bílovec Butovice SN Butovice Z III 2,97

levostr. př. 

Butoveckého 

potoka

15-43 2-01-01-111 Povodí Odry Povodí Odry
Volný 602 783 052 

skotnice.vhp@pod.cz
24% 27.4. - 1.5.

108 POd 8117 Opava Pustá Polom Pustá Polom Z IV 0,52 Sezina 15-34, 15-43 2-01-01-118 Pustá Polom Pustá Polom
Kupka 603 429 544 

udrzba@pustapolom.cz
5% 28.4.

109 POd 8112 Kopřivnice Kateřinice
Suchý poldr 

Kateřinice
Z IV 0,77

údolnice, není 

trvalý vodní 

tok

25-21 2-01-01-142
Obec 

Kateřinice

Obec 

Kateřinice

Novák 773 655 570 

starosta@katerinice.cz
70% 28.4. - 29.4.

116 POd 8113 Kravaře Bolatice
Bolatice V - pod 

vodojemem
Z IV 3,9

pravostr. přít. 

pot. Opusta
15-41, 15-23 2-02-03-014 Obec Bolatice Obec Bolatice

Bortlík 602 544 943 

mistostarosta@bolatice.cz
10% 28.4.

123 POd 8109 Hlučín Markvartovice

VN 

Markvartovice 

E/I

Z IV 1,08
Ludgeřovický 

potok
15-41 2-02-04-002 Povodí Odry Povodí Odry

Kašík 724 352 790 

ostrava.vhp@pod.cz
15% 27.4. - 29.4.

125 POd 8109 Hlučín Markvartovice

VN 

Markvartovice 

F

Z IV 3,4

levostr. přít. 

Ludgeřovickéh

o potoko

15-41 2-02-04-002 Povodí Odry Povodí Odry
Kašík 724 352 790 

ostrava.vhp@pod.cz
25% 27.4. - 30.4.

126 POd 8106
Frýdek - 

Místek
Místek Hlínský SN 1 Z IV 0,56 Hlínský potok  25-22 2-03-01-031 Povodí Odry Povodí Odry

Svobodník 602 522 165 

frydek_mistek@pod.cz
10% 27.4. - 1.5.

127 POd 8106
Frýdek - 

Místek
Místek Hlínský SN 2 Z IV 0,7 Hlínský potok  25-22 2-03-01-031 Povodí Odry Povodí Odry

Svobodník 602 522 165 

frydek_mistek@pod.cz
10% 27.4. - 1.5.

128 POd 8109 Hlučín Darkovice
VD Poldr č. V. 

Darkovice
Z IV 0,66

pravostr. 

přítok toku 

Bečva

15-23 2-03-02-014
Obec 

Darkovice

Obec 

Darkovice
20% 27.4 - ?

129 POd 8109 Hlučín Darkovice
VD Poldr č. VI. 

Darkovice
Z IV 0,55

pravostr. 

přítok toku 

Bečva

15-23 2-03-02-014
Obec 

Darkovice

Obec 

Darkovice
20% 27.4 - ?

130 POd 8109 Hlučín
Vřesina u 

Hlučína

Suchá retenční 

nádrž Vřesina
Z IV 1,1

kanalizační 

sběrač DN 600 

ústící do toku 

Bečva

15-23 2-03-02-014 Obec Vřesina Obec Vřesina Keller 725 500 472 20% 27.4. - 29.4.

132 POd 8102 Bohumín Skřečoň VD Skřečoň Z IV 13
Skřečoňský 

potok
15-42 2-03-03-075/1

Město 

Bohumín

Město 

Bohumín

Crhová 596 092 198  

crhova.iva@mubo.cz
20% 27.4. - ?

133 POd 8118 Bohumín Dolní Lutyně SN Lutyňka Z IV 2,46 Lutyňka 15-42 2-03-03-075/1 Povodí Odry Povodí Odry
Flaška 737 352 901 

cesky_tesin.vhp@pod.cz
10% 27.4. - 1.5.

134 POd 8109 Hlučín Bělá Bělá Z IV 0,50 občasný tok 15-41 2-04-01-017 Obec Bělá Obec Bělá
Krupa 777 071 517  

starosta@obecbela.cz          
10% 28.4.- 29.4.

Volný 724 267 117   

obecdarkovice@volny.cz



140 POd 8109 Hlučín
Šilheřovice, 

Koblov

Antošovický 

potok poldr v 

km 2,548

Z IV 8,3
Antošovický 

potok
15-41 2-03-02-009

Lesy České 

republiky

Lesy České 

republiky

Schonwalder 725 257 574  

martin.schonwalder@lesycr.cz
50% 27.4.-30.4.

141 POd 8101 Bílovec Bravantice
SO06 Suchá 

nádrž N3
Z IV 0,96

údolnice 

neprotéká 

vodním tokem

15-43 2-01-01-120
Obec 

Bravantice

Obec 

Bravantice
25% 27.4. - 29.4.

142 POd 8101 Bílovec Bravantice
SO01 Suchá 

nádrž N1
Z IV 2,27

IDVT 

10211590
15-43 2-01-01-120

Obec 

Bravantice

Obec 

Bravantice
20% 27.4. - 29.4.

143 POd 8101 Bílovec Bravantice
SO02 Suchá 

nádrž N2
Z IV 0,56

IDVT 

10218056
15-43 2-01-01-120

Obec 

Bravantice

Obec 

Bravantice
30% 27.4. - 29.4.

145 POd 8101 Bílovec
Velké 

Albrechtice

Poldr Velké 

Albrechtice
Z IV 1,345

IDVT 

10215694
15-43 2-01-01-1170

Obec Velké 

Albrechtice

Obec Velké 

Albrechtice

Magera 732 179 080        

starosta@velkealbrechtice.cz
30% 26.4.-29.4.

147 POd 8115 Nový Jičín Starý Jičín VN Starý Jičín Z IV 1,11 Grasmanka 42729 2-01-01-0760 Povodí Odry Povodí Odry
Baránek 606 059 205 

skotnice.vhp@pod.cz
50% 27.4. - 2.5.

POd 8108 Bílovec Butovice

Poldr I 

v lokalitě 

Polská, 

Studénka-

Z IV 0,88

údolnice, není 

trvalý vodní 

tok

15-43 2-01-01-1120
Město 

Studénka

Město 

Studénka
10% 28.4.-29.4.

POd 8108 Bílovec Butovice

Poldr II 

v lokalitě za 

Kulišťákem, 

Studénka-

Butovice

Z IV 0,81

údolnice, není 

trvalý vodní 

tok

15-43 2-01-01-1120
Město 

Studénka

Město 

Studénka
3% 28.4.-29.4.

POd 8108 Bílovec Bílov
Vodní nádrž N4 

Bílov
Z IV 1,5

Butovický 

potok
15-43 2-01-01-1120 Obec Bílov Obec Bílov

Fusík 724 180 529 

obec@bilov.cz
90% 27.4. - 3.5.

Silber 556 414 344    

silber@mesto-studenka.cz       

Ivo Kočíš 732 122 620, 556 417 

052  obec@bravantice.cz






